
FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA
BAJA CALIFORNIA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
25/mar./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
08:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,718,445.00SERVICIOS PERSONALES $7,093,509.15 $6,986,690.89$39,492.70 $664,428.55$7,757,937.70

$1,370,332.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,368,406.02 $1,361,893.87$0.00 $1,925.98$1,370,332.00

$180,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $132,041.10 $132,041.10$0.00 $47,958.90$180,000.00

$3,428,289.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,023,606.61 $2,923,300.50$29,861.28 $434,543.67$3,458,150.28

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,739,824.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,569,455.42 $2,569,455.42$9,631.42 $180,000.00$2,749,455.42

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$549,356.00MATERIALES Y SUMINISTROS $548,082.11 $493,143.13$139,197.23 $140,471.12$688,553.23

$118,495.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $130,475.55 $130,248.75$18,780.00 $6,799.45$137,275.00

$21,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $36,369.63 $36,369.63$17,383.46 $2,513.83$38,883.46

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$26,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $39,884.77 $39,884.77$19,632.77 $5,748.00$45,632.77

$100,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $183,401.00 $128,688.82$83,401.00 $0.00$183,401.00

$197,203.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $127,793.72 $127,793.72$0.00 $69,409.28$197,203.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$86,158.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $30,157.44 $30,157.44$0.00 $56,000.56$86,158.00

$3,683,333.00SERVICIOS GENERALES $4,445,424.29 $3,583,229.11$2,437,350.07 $1,675,258.78$6,120,683.07

$408,500.00SERVICIOS BÁSICOS $379,735.96 $379,735.96$7,270.22 $36,034.26$415,770.22

$685,480.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $627,716.91 $627,716.91-$18,055.01 $39,708.08$667,424.99

$1,029,325.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,614,205.32 $1,349,433.18$885,681.68 $300,801.36$1,915,006.68

$195,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $153,425.77 $153,425.77$16,195.57 $57,769.80$211,195.57
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$1,079,402.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,368,317.83 $876,477.83$395,130.68 $106,214.85$1,474,532.68

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $14,011.64 $14,011.64$9,011.64 $0.00$14,011.64

$34,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $8,817.57 $8,817.57-$17,717.04 $7,465.39$16,282.96

$3,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,899.00 $1,899.00$0.00 $1,101.00$3,000.00

$243,626.00OTROS SERVICIOS GENERALES $277,294.29 $171,711.25$1,159,832.33 $1,126,164.04$1,403,458.33

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$53,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $42,960.00 $42,960.00$960.00 $11,000.00$53,960.00

$42,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $42,960.00 $42,960.00$960.00 $0.00$42,960.00

$8,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00$8,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,060,000.00INVERSION PÚBLICA $985,079.19 $985,079.19-$42,000.00 $32,920.81$1,018,000.00

$100,000.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $58,000.00 $58,000.00-$42,000.00 $0.00$58,000.00

$960,000.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $927,079.19 $927,079.19$0.00 $32,920.81$960,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,064,134.00   Total del Gasto $13,115,054.74 $12,091,102.32$2,575,000.00 $2,524,079.26$15,639,134.00

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL
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